
"Η ΕΛΠΙΣ" ΑΦΜ 090009851
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

1η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

04/02/2025
1Σελίδα :

Ημερομηνία :

2025000198

2025000277

2025000280

2025000355

2025000356

2025000357

2025000370

2025000172

2025000213

2025000278

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

18/01/2025

22/01/2025

23/01/2025

29/01/2025

29/01/2025

29/01/2025

30/01/2025

16/01/2025

21/01/2025

23/01/2025

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

18/01/2025

22/01/2025

23/01/2025

29/01/2025

29/01/2025

29/01/2025

30/01/2025

16/01/2025

21/01/2025

23/01/2025

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

233

242

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡ ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗΣ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΕΚΤΑΚΤΩΝ) 16/01/2025 - 31/01/2025

357.03.02 Διουρηθρική τομή, εκτομή, καταστροφή και αφαίρεση
(παθολογικών) ιστών της ουροδόχου κύστης: Εκτομή

389.06.98.98<-> Χειρουργικός καθαρισμός προσβεβλημένων 
ιστών δέρματος και υποδορίου: Άλλη: Άλλη

364.00.02 Επεμβάσεις στην ακροποσθία: Περιτομή

146.00.02 Διουρηθρική βιοψία του προστάτη και οργάνων του 
ουροποιητικού συστήματος: Ουροδόχος κύστη

358.02.98 Εκτομή και καταστροφή (παθολογικών) ιστών της 
ουρήθρας: Άλλη

364.00.02 Επεμβάσεις στην ακροποσθία: Περιτομή

353.00.07.00<-> Σύγκλειση βουβωνοκήλης: Επί υποτροπής, με 
αλλογενές πλαστικό (συνθετικό) υλικό: Ανοικτά χειρουργικά

314.03.00.10<-> Ενδοκαψική εξαίρεση του φακού: Προσπέλαση
από το σκληροκερατοειδές όριο: Με τοποθέτηση ενδοφακού 
οπισθίου θαλάμου στηριγμένου στην κάψα, μονοεστιακός 
ενδοφθάλμιος φακός

314.03.00.10<-> Ενδοκαψική εξαίρεση του φακού: Προσπέλαση
από το σκληροκερατοειδές όριο: Με τοποθέτηση ενδοφακού 
οπισθίου θαλάμου στηριγμένου στην κάψα, μονοεστιακός 
ενδοφθάλμιος φακός

308.07.02<-> Δακρυοκυστορινοστομία: Ασκορινοστομία με 
επέμβαση στα δακρυικά σωληνάρια και εισαγωγή σωληνακίων 
σιλικόνης



"Η ΕΛΠΙΣ" ΑΦΜ 090009851
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

1η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

04/02/2025
2Σελίδα :

Ημερομηνία :

2025000279

2025000291

2025000292

2025000187

2025000214

2025000219

2025000251

2025000332

2025000335

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

23/01/2025

24/01/2025

24/01/2025

17/01/2025

21/01/2025

21/01/2025

22/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

 

 

 

 : X636203 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΟΣΤΟΥ ΤΑΡΣΟΥ Η 
ΜΕΤΑΤΑΡΣΙΟΥ

 

 

Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ: X636203 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟΣ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΟΣΤΟΥ ΤΑΡΣΟΥ Η ΜΕΤΑΤΑΡΣΙΟΥ

 

 

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

23/01/2025

24/01/2025

24/01/2025

17/01/2025

21/01/2025

21/01/2025

22/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

242

230

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗΣ

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡ. ΑΓΓΕΙΟΧ/ΚΗΣ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΕΚΤΑΚΤΩΝ) 16/01/2025 - 31/01/2025

314.03.00.10<-> Ενδοκαψική εξαίρεση του φακού: Προσπέλαση
από το σκληροκερατοειδές όριο: Με τοποθέτηση ενδοφακού 
οπισθίου θαλάμου στηριγμένου στην κάψα, μονοεστιακός 
ενδοφθάλμιος φακός

314.03.00.10<-> Ενδοκαψική εξαίρεση του φακού: Προσπέλαση
από το σκληροκερατοειδές όριο: Με τοποθέτηση ενδοφακού 
οπισθίου θαλάμου στηριγμένου στην κάψα, μονοεστιακός 
ενδοφθάλμιος φακός

314.03.00.10<-> Ενδοκαψική εξαίρεση του φακού: Προσπέλαση
από το σκληροκερατοειδές όριο: Με τοποθέτηση ενδοφακού 
οπισθίου θαλάμου στηριγμένου στην κάψα, μονοεστιακός 
ενδοφθάλμιος φακός

386.05.07<-> Απεξάρθρωση και ακρωτηριασμός άκρου πόδα: 
Ακρωτηριασμός των δακτύλων του ποδιού

338.00.10.02<-> Τομή, εμβολεκτομή και εκτομή θρόμβου από 
αγγεία: Επιπολής φλέβες: Αντιβραχίου και άκρας χείρας

338.01.00.00<-> Ενδαρτηριεκτομή: Εξωκρανιακές αρτηρίες 
κεφαλής και αρτηρίες τραχήλου: Καρωτίδα, χωρίς περαιτέρω 
προσδιορισμό

389.06.98.16<-> Χειρουργικός καθαρισμός προσβεβλημένων 
ιστών δέρματος και υποδορίου: Άλλη: Άκρος πόδας



"Η ΕΛΠΙΣ" ΑΦΜ 090009851
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

1η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

04/02/2025
3Σελίδα :

Ημερομηνία :

2025000185

2025000186

2025000203

2025000218

2025000294

2025000297

2025000298

2025000333

2025000358

2025000361

2025000402

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

17/01/2025

17/01/2025

20/01/2025

21/01/2025

24/01/2025

26/01/2025

26/01/2025

28/01/2025

29/01/2025

30/01/2025

31/01/2025

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

 

 

 

 

 

 : X665611 ΑΜΥΓΔΑΛΕΚΤΟΜΗ, ΠΡΩΤΟΓΕΝΗΣ Ή ΔΕΥΤΕΡΟΓΕΝΗΣ,
ΗΛΙΚΙΑΣ 12 ΕΤΩΝ Ή ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗΣ

 

 

Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X642493 
ΡΙΝΙΚΗ/ΚΟΛΠΙΚΗ ΕΝΔΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ. ΜΕ 
ΡΙΝΟΑΝΤΡΟΣΤΟΜΙΑ. ΜΕ ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΙΣΤΟΥ ΑΠΟ ΤΟ ΙΓΜΟΡΕΙΟ
Β.17 ΠΕΡΙΟΧΗ ΧΕΙΛΕΩΝ - ΣΤΟΜΑΤΟΣ - ΦΑΡΥΓΓΑ - ΠΑΡΩΤΙΔΩΝ: 
X665611 ΑΜΥΓΔΑΛΕΚΤΟΜΗ, ΠΡΩΤΟΓΕΝΗΣ Ή ΔΕΥΤΕΡΟΓΕΝΗΣ, 
ΗΛΙΚΙΑΣ 12 ΕΤΩΝ Ή ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗΣ

 

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

17/01/2025

17/01/2025

20/01/2025

21/01/2025

24/01/2025

26/01/2025

26/01/2025

28/01/2025

29/01/2025

31/01/2025

31/01/2025

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

238 ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΓ ΩΡΛ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΕΚΤΑΚΤΩΝ) 16/01/2025 - 31/01/2025

321.00.04 Χειρουργική αντιμετώπιση ρινορραγίας: Απολίνωση 
αρτηρίας (άνω γναθιαία ή ηθμοειδής)

328.01.98 Αμυγδαλεκτομή (χωρίς αδενοειδεκτομή): Άλλη

328.01.02 Αμυγδαλεκτομή (χωρίς αδενοειδεκτομή): Ριζική 
διαστοματική

321.01.02.01 Τομή ρινός: Παροχέτευση αποστήματος του 
διαφράγματος: Με μεμβράνες στήριξης διαφράγματος

328.01.01 Αμυγδαλεκτομή (χωρίς αδενοειδεκτομή): Εκτομή 
αμυγδαλικού αποστήματος
161.00.01 Διαγνωστική λαρυγγοσκόπηση: Έμμεση

327.09.00 Άλλες επεμβάσεις του στόματος: Χειρουργική 
αιμόσταση

340.01.00.98<-> Εκτομή μεμονωμένων λεμφαδένων και 
λεμφαγγείων: Τραχηλικοί: Άλλη
389.02.01.05 Άλλη τομή στο δέρμα και το υποδόριο: 
Παροχέτευση: Τράχηλος

328.01.99 Αμυγδαλεκτομή (χωρίς αδενοειδεκτομή): Χωρίς 
περαιτέρω προσδιορισμό

330.00.07 Ευρεία αποφλοίωση γνήσιας φωνητικής χορδής: 
Ευρεία αποφλοίωση γνήσιας φωνητικής χορδής, με 
μικρολαρυγγοσκόπηση



"Η ΕΛΠΙΣ" ΑΦΜ 090009851
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

1η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

04/02/2025
4Σελίδα :

Ημερομηνία :

2025000173

2025000215

2025000220

2025000295

2025000296

2025000306

2025000331

2025000334

2025000336

2025000360

2025000371

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

16/01/2025

21/01/2025

22/01/2025

24/01/2025

25/01/2025

27/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

29/01/2025

29/01/2025

30/01/2025

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

 

 

 

 

 

Β.21 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΟΙΛΙΑΚΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ - ΠΕΡΙΤΟΝΑΙΟΥ : 
X679259 ΛΑΠΑΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΑΡΧΙΚΗΣ ΒΟΥΒΩΝΟΚΗΛΗΣ

 

 

 

 

 

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

16/01/2025

21/01/2025

22/01/2025

24/01/2025

25/01/2025

31/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

29/01/2025

29/01/2025

30/01/2025

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

229 ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΕΚΤΑΚΤΩΝ) 16/01/2025 - 31/01/2025

346.03.01.00 Τοποθέτηση άλλης εντεροστομίας: Νηστιδοστομία 
(τοποθέτηση σωλήνα σίτισης): Ανοικτά χειρουργικά

351.01.01.02 Χολοκυστεκτομή: Απλή, λαπαροσκοπικά: Με 
λαπαροσκοπική διερεύνηση των χοληφόρων αγγείων

389.02.01.13 Άλλη τομή στο δέρμα και το υποδόριο: 
Παροχέτευση: Γλουτoί

347.01.01.00 Ταυτόχρονη σκωληκοειδεκτομή: Κατά τη διάρκεια 
λαπαροσκόπησης για άλλους λόγους: Σύγκλειση με 
περίδεση/απολίνωση

344.09.05.00 Άλλες επεμβάσεις επί του στομάχου: Συρραφή ή 
σύγκλειση έλκους: Ανοικτή χειρουργική

353.00.03.00<-> Σύγκλειση βουβωνοκήλης: Με αλλογενές 
πλαστικό (συνθετικό) υλικό: Ανοικτά χειρουργικά

351.01.01.02 Χολοκυστεκτομή: Απλή, λαπαροσκοπικά: Με 
λαπαροσκοπική διερεύνηση των χοληφόρων αγγείων

387.00.06.00<-> Μερική μαστεκτομή (με διατήρηση του 
μαστού) και καταστροφή ιστών του μαστού: Τοπική 
καταστροφή: Άμεση προσαρμογή των παρακείμενων ιστών του 
χειρουργικού τραύματος, ή ματαίωση της σύγκλεισης

583.11.12.02 Πρόσθετες πληροφορίες σχετικά με υλικά: Χρήση 
συστήματος απολίνωσης αγγείων: Σύστημα ραμμάτων

346.00.03.00 Τοποθέτηση εντεροστομίας, διπλής διόδου, ως 
ανεξάρτητη επέμβαση: Εγκαρσιοστομία: Ανοικτά χειρουργικά

389.02.02.98<-> Άλλη τομή στο δέρμα και το υποδόριο: 
Αφαίρεση ξένου σώματος: Άλλη



"Η ΕΛΠΙΣ" ΑΦΜ 090009851
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

1η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

04/02/2025
5Σελίδα :

Ημερομηνία :

2025000372

2025000373

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

30/01/2025

30/01/2025

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

 

 

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

30/01/2025

30/01/2025

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

229 ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Κλειστή

Κλειστή

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΕΚΤΑΚΤΩΝ) 16/01/2025 - 31/01/2025

                                                                                                                                                                  
               

 Ο ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ
 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

398.05.02 Τεχνική με laser: Διοδικό Laser

346.09.02.00 Άλλες επεμβάσεις στον εντερικό σωλήνα: 
Συμφυσιόλυση: Ανοικτά χειρουργικά


